
                                       
 
 

                        CARNEVALI E PRIMAVERA 2023 

 

 

04/05 Febbraio  Torino Museo Egizio e Venaria Reale   da €  235 

09/12 Febbraio Lourdes        da €  395 

10/19 Febbraio Tour Del Portogallo Parti 2 Paghi 1     €      1.890 

11/12 Febbraio Carnevale A Venezia      da €  210 

18/19 Febbraio Napoli e il Cristo Velato      da €  230 

18/19 Febbraio Carnevale A Venezia      da €  210  

23/26 Febbraio Praga La Città Magica Parti 2 Paghi 1   €  670 

25/26 Febbraio Carnevale In Costa Azzurra     da €  235 

25/26 Febbraio Lubiana e le Grotte Di Postumia    da €  215 

02/05 Marzo  Budapest La Parigi dell’est Parti 2 Paghi 1   €  690 

03/05 Marzo  Roma i Castelli e Ostia Antica     da €  335 

04/05 Marzo  San Giovanni Rotondo     da €  200 

04/05 Marzo  Lago di Como       da €  215 

07/12 Marzo  Tour Paesi Bassi Parti 2 Paghi 1     €      1.195 

09/12 Marzo  Vienna la Città Imperiale Parti 2 Paghi 1   €  750 

09/12 Marzo  Il Cilento       da €  470 

11/18 Marzo  Tour dell’Andalusia Parti 2 Paghi 1     €      1.350 

11/12 Marzo  Innsbruck e il Treno delle Alpi    da €  215 

11/12 Marzo  Mentone e Sanremo       da €  210 

15/19 Marzo  La Puglia e Matera Parti 2 Paghi 1    €  890 

17/19 Marzo  Weekend in Croazia      da €  310 

18/19 Marzo  Napoli tra Storia e Mistero     da €  215 

18/19 Marzo  Val Passira e Val Pusteria     da €  205 

19/25 Marzo  Tour Sicilia Autentica Parti 2 Paghi 1   €  965 

22/26 Marzo  Tour Parigi e la Ville Lumiere     da € 775 

24/26 Marxo  Tour della Riviera d’Ulisse     da €  365 

25/26 Marzo  Profumi della Provenza     da €  220 

25/26 Marzo  Torino Museo Egizio e Venaria Reale   da €  235 
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Tour organizzati in Bus 2023

Pasqua 2023 
 

04 Aprile  7 gg  Tour della Sicilia Autentica  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

05 Aprile  6 gg  Tour della Calabria  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

05 Aprile  6 gg  Tour della Puglia Classica  Parti 2 Paghi 1  € 930,00 a coppia 

05 Aprile  6 gg  Barcellona e la Costa Brava  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

05 Aprile  6 gg  Tour di Berlino   Parti 2 Paghi 1   € 1100,00 a coppia 

06 Aprile  5 gg  Abruzzo e Molise     € 525,00  

06 Aprile  5 gg  Lourdes      € 585,00 

06 Aprile  5 gg  Tour della Baviera  Parti 2 Paghi 1   € 870,00 a coppia 

06 Aprile  5 gg  Tour Praga  Parti 2 Paghi 1    € 790,00 a coppia 

07 Aprile  4 gg  Tour della Valle d’Aosta    € 485,00 

07 Aprile  4 gg  Tour della Basilicata     € 495,00 

07 Aprile  4 gg  Il Cilento      € 590,00 

07 Aprile  4 gg  Le Perle della Costa Provenzale   € 525,00 

07 Aprile  4 gg  Il Lago di Costanza     € 580,00 

07 Aprile  4 gg  La Croazia Classica     € 430,00 

07 Aprile  4 gg  Tour Budapest  Parti 2 Paghi 1   € 710,00 a coppia 

08 Aprile  3 gg  Lago Maggiore e Lago d’Orta    € 365,00 

08 Aprile  3 gg  Le Perle della Val Pusteria    € 355,00 

08 Aprile  3 gg  La Riviera di Ulisse e l’Isola di Ponza   € 460,00 

08 Aprile  3 gg  Roma e i Castelli Romani    € 435,00 

08 Aprile  3 gg  Il Golfo di Napoli     € 465,00 

08 Aprile  3 gg  La Costa Azzurra     € 360,00 

09 Aprile  2 gg  Venezia e le Isole della Laguna   € 265,00 

09 Aprile  2 gg  Reggia di Caserta e Pompei    € 280,00 

09 Aprile  2 gg  Trieste e le Grotte di Postumia   € 235,00 
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             Aprile e Ponti di Primavera 2023 

15 Aprile  2 gg  I luoghi del Manzoni     € 220,00  

21 Aprile  5 gg  Il Gargano e le Isole Tremiti  Parti 2 Paghi 1  € 850,00 a coppia 

21 Aprile  5 gg  L’Alsazia e la Foresta Nera    € 570,00 

21 Aprile  5 gg  Parigi “La Ville Lumiere”    € 780,00 

22 Aprile  4 gg  Tour delle Dolomiti     € 585,00 

22 Aprile  4 gg  Il Parco del Circeo e le Isole Pontine   € 610,00  

22 aprile  4 gg  I Colori della Campania    € 560,00 

22 Aprile  4 gg  Le Perle del Golfo di Napoli    € 575,00 

22 Aprile  4 gg  Provenza e Camargue     € 510,00 

22 Aprile  4 gg  Monaco e i Castelli della Baviera   € 510,00  

22 Aprile  4 gg  Tour Vienna  Parti 2 Paghi 1    € 750,00 a coppia 

22 Aprile  4 gg  La Slovenia      € 490,00 

22 Aprile  2 gg  Roma e i Musei Vaticani    € 235,00 

23 Aprile  3 gg  I Laghi Alpini      € 345,00 

23 Aprile  3 gg  Valtellina e il Trenino del Bernina   € 460,00 

23 Aprile  3 gg  Puglia e Basilicata     € 355,00 

23 Aprile  3 gg  La Campania Classica     € 425,00 

23 Aprile  3 gg  L’Istria       € 355,00 

25 Aprile  7 gg  Tour la Puglia del Salento  Parti 2 Paghi 1   € 1050,00 a coppia 

25 Aprile  7 gg  Tour della Sardegna del Sud    € 1080,00  

25 Aprile  7 gg  Tour le Capitali dell’Est   Parti 2 Paghi 1  € 1345,00 a coppia 

25 Aprile  7 gg  Tour Slovenia e Croazia   Parti 2 Paghi 1  € 1425,00 a coppia 

26 Aprile  6 gg  Tour dei Paesi Bassi  Parti 2 Paghi 1   € 1200,00 a coppia 

27 Aprile  5 gg  Valtellina e il Parco dello Stelvio    € 610,00 

28 Aprile  4 gg  Tour della Ciociaria     € 450,00 

28 Aprile  4 gg  La Campania Archeologica     € 545,00 

28 Aprile  4 gg  Tour della Svizzera     € 615,00 

29 Aprile  3 gg  Valle d’Aosta e il castello di Chillon   € 370,00  

29 Aprile  3 gg  A spasso sulle Dolomiti    € 355,00  

29 Aprile  3 gg  Il Golfo di Napoli     € 465,00 

29 Aprile  3 gg  Salisburgo e Innsbruck    € 425,00 

29 Aprile  2 gg  Lago d’Iseo e Biennio     € 235,00 

30 Aprile  2 gg  Val Passiria e Val Pusteria    € 200,00 

30 Aprile  2 gg  Napoli e Procida     € 295,00 

30 Aprile  2 gg  Innsbruck e il Treno delle Alpi   € 230,00 
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                           Maggio 2023 

 
05 Maggio  3 gg  Alla scoperta dell’Isola d’Elba   € 385,00  

06 Maggio  2 gg  Torino, Museo Egizio e Venaria Reale  € 260,00  

11 Maggio  4 gg  I borghi del Friuli     € 470,00 

12 Maggio  3 gg  Le Marche      € 360,00 

13 Maggio  2 gg  Lago di Garda e Vittoriale degli Italiani  € 220,00 

19 Maggio  3 gg  I luoghi di Padre Pio     € 325,00  

20 Maggio  2 gg  Napoli e il Cristo Velato    € 235,00 

25 Maggio  4 gg  Abruzzo       € 520,00 

26 Maggio  3 gg  La Tuscia e i Butteri Maremmani   € 350,00 

27 Maggio  2 gg  Ville Venete e Navigazione sul Brenta  € 270,00  

28 Maggio  7 gg  Tour della Sicilia Autentica  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

28 Maggio  8 gg  Tour dell’Andalusia  Parti 2 Paghi 1   € 1535,00 a coppia 

28 Maggio  8 gg  Tour della Polonia  Parti 2 Paghi 1   € 1985,00 a coppia 

28 Maggio  8 gg  Tour della Grecia  Parti 2 Paghi 1   € 1275,00 a coppia 

30 Maggio  6 gg  Tour della Calabria  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

30 Maggio  6 gg  Tour della Puglia Classica  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

30 Maggio  6 gg  Barcellona e la Costa Brava  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

31 Maggio  5 gg  Tour della Sardegna del Nord   € 685,00  

31 Maggio  5 gg  Tour della Germania Romantica   € 610,00  

31 Maggio  5 gg  Tour Praga  Parti 2 Paghi 1     € 790,00 
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            Giugno e Festa della Repubblica 2023 

 
01 Giugno  4 gg  Tour della Valle d’Aosta    € 485,00  

01 Giugno  4 gg  Tour della Basilicata     € 495,00 

01 Giugno  4 gg  I Colori della Campania    € 560,00 

01 Giugno  4 gg  Ischia e Procida     € 575,00  

01 Giugno  4 gg  Le Perle della Costa Provenzale   € 525,00  

01 Giugno  4 gg  Tour Vienna  Parti 2 Paghi 1    € 750,00 a coppia 

01 Giugno  4 gg  La Croazia Classica     € 460,00 

01 Giugno  4 gg  Tour Budapest  Parti 2 Paghi 1   € 710,00 a coppia 

02 Giugno  3 gg  Lago Maggiore e Lago d’Orta    € 365,00 

02 Giugno  3 gg  Le Perle della Val Pusteria    € 355,00 

02 Giugno  3 gg  I Borghi dell’Umbria     € 360,00 

02 Giugno  3 gg  La Riviera di Ulisse e l’Isola di Ponza   € 460,00 

02 Giugno  3 gg  Puglia e Basilicata     € 355,00 

02 Giugno  3 gg  La Campania Classica     € 425,00 

02 Giugno  3 gg  La Costa Azzurra     € 360,00 

02 Giugno  3 gg  L’Istria       € 355,00 

03 Giugno  2 gg  Roma “La Città Eterna”     € 235,00  

03 Giugno  2 gg  La Penisola Sorrentina    € 265,00 

03 Giugno  2 gg  Trieste e le Grotte di Postumia   € 235,00  

10 Giugno  2 gg  Il Delta del Po      € 240,00  

16 Giugno  3 gg  A spasso sulle Dolomiti    € 355,00 

17 Giugno  2 gg  Napoli “tra Storia e Mistero”    € 240,00 

17 Giugno  8 gg  Tour della Sicilia Occidentale   Parti 2 Paghi 1  € 1550,00 a coppia 

23 Giugno  3 gg  I Laghi Alpini      € 345,00 

24 Giugno  2 gg  Innsbruck e il Treno delle Alpi   € 230,00  

25 Giugno  7 gg  Tour la Puglia del Salento  Parti 2 Paghi 1   € 1050,00 a coppia 

28 Giugno  5 gg  Tour della Baviera  Parti 2 Paghi 1   € 870,00 a coppia 

29 Giugno  4 gg  Il Cilento      € 590,00 

30 Giugno  3 gg  I sentieri della Lavanda    € 415,00 
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                                      Luglio 2023 

 
01 Luglio  2 gg  Napoli e Capri      € 295,00  

04 Luglio  6 gg  Tour dei Paesi Bassi  Parti 2 Paghi 1   € 1150,00 a coppia 

05 Luglio  5 gg  Il Gargano e le Isole Tremiti  Parti 2 Paghi 1  € 850,00 a coppia 

06 Luglio  4 gg  Le Perle del Golfo di Napoli    € 575,00 

07 Luglio  3 gg  Salisburgo e Innsbruck    € 425,00 

08 Luglio  2 gg  Val Passiria e Val Pusteria    € 200,00 

09 Luglio  7 gg  Tour della Sicilia Autentica  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

09 Luglio  7 gg  Tour Slovenia e Croazia   Parti 2 Paghi 1  € 1425,00 a coppia 

13 Luglio  4 gg  Il Parco del Circeo e le Isole Pontine   € 610,00 

14 Luglio  3 gg  Valtellina e il Trenino del Bernina   € 460,00 

15 Luglio  2 gg  I luoghi del Manzoni     € 220,00 

16 Luglio  7 gg  Tour Londra  Parti 2 Paghi 1     € 1850,00 a coppia 

18 Luglio  6 gg  Tour della Puglia Classica  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

20 Luglio  4 gg  Tour delle Dolomiti     € 585,00 

21 Luglio  3 gg  Il Golfo di Napoli     € 465,00 

22 Luglio  2 gg  Trieste e le Grotte di Postumia   € 235,00  

25 Luglio  6 gg  Tour della Calabria  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

25 Luglio  6 gg  Barcellona e la Costa Brava  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

27 Luglio  4 gg  Provenza e Camargue     € 510,00  

28 Luglio  3 gg  Valle d’Aosta e il castello di Chillon   € 370,00 

29 Luglio  2 gg  Napoli e Procida     € 295,00 

30 Luglio  5 gg  Bordeaux e la Costa Atlantica   € 750,00 

30 Luglio  7 gg  Le Perle del Sud Italia     € 985,00 
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                                           Agosto 2023 
03 Agosto  10 gg  Il Cammino di Santiago    € 1980,00  

03 Agosto  4 gg  Tour Vienna  Parti 2 Paghi 1    € 790,00 a coppia 

04 Agosto  10 gg  Tour della Romania     € 1950,00 a coppia 

06 Agosto  7 gg  Tour dei Paesi Baschi  Parti 2 Paghi 1   € 1435,00 a coppia 

06 Agosto  7 gg  La Valle del Reno e della Mosella   € 985,00  

06 Agosto  8 gg  Tour della Cornovaglia    € 1750,00 

08 Agosto  6 gg  Tour di Berlino   Parti 2 Paghi 1   € 1100,00 a coppia 

09 Agosto  5 gg  Parigi “La Ville Lumiere”    € 780,00 

09 Agosto  7 gg  Tour Slovenia e Croazia   Parti 2 Paghi 1  € 1495,00 a coppia 

11 Agosto  10 gg  Tour del Portogallo  Parti 2 Paghi 1   € 1695,00 a coppia 

12 Agosto  4 gg  I Colori della Campania    € 585,00 

12 Agosto  4 gg  Tour Budapest  Parti 2 Paghi 1   € 750,00 a coppia 

13 Agosto  7 gg  Tour la Puglia del Salento  Parti 2 Paghi 1   € 1110,00 a coppia 

13 Agosto  7 gg  Tour della Sicilia Autentica  Parti 2 Paghi 1  € 1100,00 a coppia 

13 Agosto  7 gg  Tour Parigi e Castelli della Loira   € 1050,00  

13 Agosto  7 gg  Tour Belgio e le Fiandre  Parti 2 Paghi 1  € 1150,00 a coppia 

13 Agosto  7 gg  Tour le Capitali dell’Est   Parti 2 Paghi 1  € 1415,00 a coppia 

15 Agosto  6 gg  Tour dei Paesi Bassi  Parti 2 Paghi 1   € 1150,00 a coppia 

16 Agosto  5 gg  Tour della Baviera  Parti 2 Paghi 1   € 870,00 a coppia 

17 Agosto  4 gg  Tour della Basilicata     € 495,00 

17 Agosto  11 gg  Le Capitali del Nord     € 1950,00 

19 Agosto  9 gg  Tour Bretagna e Normandia    € 1200,00 

20 Agosto  8 gg  Tour dell’Andalusia  Parti 2 Paghi 1   € 1615,00 a coppia 

20 Agosto  8 gg  Tour della Polonia  Parti 2 Paghi 1   € 2035,00 a coppia 

20 Agosto  8 gg  Tour Albania e Montenegro    € 1150,00 

22 Agosto  6 gg  Tour della Calabria  Parti 2 Paghi 1   € 980,00 a coppia 

22 Agosto  6 gg  Tour della Puglia Classica  Parti 2 Paghi 1   € 980,00 a coppia 

22 Agosto  6 gg  Barcellona e la Costa Brava  Parti 2 Paghi 1  € 1100,00 a coppia 

23 Agosto  5 gg  Valtellina e il Parco dello Stelvio   € 610,00  

23 Agosto  5 gg  Lourdes      € 585,00 

23 Agosto  5 gg  L’Alsazia e la Foresta Nera    € 590,00 

23 Agosto  5 gg  Tour Praga  Parti 2 Paghi 1     € 835,00 a coppia 

24 Agosto  4 gg  Tour della Svizzera     € 615,00 

24 Agosto  4 gg  La Croazia Classica     € 490,00 

26 Agosto  9 gg  La Spagna Classica   Parti 2 Paghi 1   € 1625,00 a coppia 

26 agosto  8 gg  Tour della Sicilia Occidentale   Parti 2 Paghi 1  € 1620,00 a coppia 

26 Agosto  8 gg  Tour della Grecia  Parti 2 Paghi 1   € 1325,00 a coppia 

27 Agosto  7 gg  Tour della Dalmazia     € 1150,00 

27 Agosto  7 gg  Tour Londra  Parti 2 Paghi 1     € 1930,00 a coppia 

27 Agosto  8 gg  Tour Svezia e Danimarca  Parti 2 Paghi 1  € 2420,00 a coppia 

30 Agosto  4 gg  Tour la Slovenia     € 490,00 

31 Agosto  4 gg  Le Perle del Golfo di Napoli    € 600,00 

31 Agosto  4 gg  Le Perle della Costa Provenzale   € 525,00  
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                                   Settembre 2023 

01 Settembre  3 gg  La Riviera di Ulisse e l’Isola di Ponza   € 460,00 

01 Settembre  3 gg  L’Istria       € 355,00 

02 Settembre  2 gg  Venezia e le Isole della Laguna   € 265,00 

02 Settembre  2 gg  Innsbruck e il Treno delle Alpi   € 230,00 

03 Settembre  7 gg  Tour Slovenia e Croazia   Parti 2 Paghi 1  € 1495,00 a coppia 

06 Settembre  5 gg  Il Gargano e le Isole Tremiti  Parti 2 Paghi 1  € 850,00 a coppia 

07 Settembre  4 gg  I Colori della Campania    € 560,00  

07 Settembre  4 gg  Il Lago di Costanza     € 580,00 

08 Settembre  3 gg  A spasso sulle Dolomiti    € 355,00 

08 Settembre  3 gg  La Costa Azzurra     € 360,00 

09 Settembre  2 gg  Lago d’Iseo e Biennio     € 235,00 

09 settembre  2 gg  La Penisola Sorrentina    € 265,00 

10 Settembre  8 gg  Tour della Cornovaglia     € 1750,00 

10 Settembre  7 gg  Tour della Sicilia Autentica  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

12 Settembre  6 gg  Tour della Calabria  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

14 Settembre  4 gg  Il Cilento      € 590,00 

14 Settembre  4 gg  Tour Budapest  Parti 2 Paghi 1   € 710,00 a coppia 

15 Settembre  10 gg  Tour del Portogallo  Parti 2 Paghi 1   € 1695,00 a coppia 

15 Settembre  3 gg  Alla scoperta dell’Isola d’Elba   € 385,00 

15 Settembre  3 gg  I Laghi Alpini      € 345,00 

16 Settembre  2 gg  I luoghi del Manzoni     € 220,00 

16 Settembre  2 gg  Reggia di Caserta e Pompei    € 280,00 

17 Settembre  7 gg  Tour la Puglia del Salento  Parti 2 Paghi 1   € 1050,00 a coppia 

19 Settembre  5 gg  Tour Praga Parti 2 Paghi 1    € 790,00 a coppia 

21 Settembre  4 gg  Ischia e Procida     € 575,00 

22 Settembre  3 gg  I luoghi di Padre Pio     € 325,00 

22 Settembre  3 gg  Valtellina e il Trenino del Bernina   € 460,00 

22 Settembre  3 gg  Speciale Oktoberfest     € 300,00 

23 Settembre  2 gg  Napoli e Capri      € 295,00 

24 Settembre  7 gg  Tour Belgio e le Fiandre  Parti 2 Paghi 1  € 1150,00 a coppia 

26 Settembre  6 gg  Tour dei Paesi Bassi  Parti 2 Paghi 1   € 1200,00 a coppia 

28 Settembre  4 gg  Abruzzo      € 520,00 

28 Settembre  4 gg  Tour Vienna  Parti 2 Paghi 1    € 750,00 

29 Settembre  3 gg  La Campania Classica     € 425,00 

30 Settembre  2 gg  Ville Venete e Navigazione sul Brenta  € 270,00 

30 Settembre  2 gg  Roma “La Città Eterna”    € 235,00  
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                                     Ottobre 2023 

 
03 Ottobre  6 gg  Tour della Puglia Classica  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

05 Ottobre  4 gg  Provenza e Camargue     € 510,00  

05 Ottobre  4 gg  La Croazia Classica     € 430,00 

07 Ottobre  2 gg  Lago di Garda e Vittoriale degli Italiani  € 220,00 

07 Ottobre  8 gg  Tour Grecia  Parti 2 Paghi 1    € 1275,00 a coppia 

08 Ottobre  8 gg  Tour della Polonia  Parti 2 Paghi 1   € 1985,00 a coppia 

10 Ottobre  6 gg  Tour della Calabria  Parti 2 Paghi 1   € 930,00 a coppia 

10 Ottobre  6 gg  Tour Berlino Parti 2 Paghi 1     € 1100,00 a coppia 

11 Ottobre  5 gg  Tour della Germania Romantica   € 610,00 

12 ottobre  4 gg  Tour delle Dolomiti     € 585,00 

13 Ottobre  3 gg  La Tuscia e i Butteri Maremmani   € 350,00 

13 Ottobre  3 gg  Il Golfo di Napoli     € 465,00 

14 Ottobre  2 gg  Trieste e le Grotte di Postumia   € 235,00  

15 Ottobre  8 gg  Tour dell’Andalusia  Parti 2 Paghi 1   € 1535,00 a coppia 

18 Ottobre  5 gg  Lourdes      € 585,00 

19 Ottobre  4 gg  Tour della Valle d’Aosta    € 485,00 

19 Ottobre  4 gg  Le Perle del Golfo di Napoli    € 575,00 

20 Ottobre  3 gg  Lago Maggiore e Lago d’Orta    € 365,00 

21 Ottobre  2 gg  Torino, Museo Egizio e Venaria Reale  € 260,00 

22 Ottobre  7 gg  Tour della Sardegna del Sud    € 1080,00 

26 Ottobre  4 gg  La Slovenia      € 490,00 

28 Ottobre  2 gg  Val Passiria e Val Pusteria    € 200,00 

29 Ottobre  4 gg  Il Parco del Circeo e le Isole Pontine   € 610,00 

29 Ottobre  4 gg  Tour della Basilicata     € 495,00 

29 Ottobre  4 gg  La Campania Archeologica    € 545,00 

29 Ottobre  4 gg  Tour Vienna  Parti 2 Paghi 1    € 750,00 a coppia 

29 Ottobre  4 gg  Tour Budapest  Parti 2 Paghi 1   € 710,00 a coppia 

29 Ottobre  7 gg  Tour della Sicilia Autentica  Parti 2 Paghi 1  € 1050,00 a coppia 

29 Ottobre  7 gg  Tour Londra  Parti 2 Paghi 1    € 1850,00 a coppia 
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             Novembre e Ponte Ognissanti 2023  

 

 

01 Novembre  5 gg  Tour Praga  Parti 2 Paghi 1     € 790,00 a coppia 

01 Novembre  5 gg  Parigi “La Ville Lumiere”    € 780,00 

03 Novembre  3 gg  Puglia e Basilicata     € 355,00 

04 Novembre  2 gg  Roma e i Musei Vaticani    € 235,00 

09 Novembre  4 gg  Tour della Ciociaria     € 450,00 

10 Novembre  3 gg  Le langhe Piemontesi     € 375,00 

11 Novembre  2 gg  Napoli e il Cristo Velato    € 235,00 

16 Novembre  4 gg  Monaco e i Castelli della Baviera   € 510,00 

17 Novembre  3 gg  Roma e i Castelli Romani    € 435,00 

18 Novembre  2 gg  Napoli “tra Storia e Mistero”    € 240,00 

22 Novembre  5 gg  Abruzzo e Molise     € 525,00 

24 Novembre  3 gg  Salisburgo e Innsbruck    € 425,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

Scopri Programmi e Quote di Partecipazione 

presso la tua agenzia di Fiducia oppure visita 

Il sito www.viaggidelcavallino.it 

 

 

 



 

 

 

GITE  GIORNALIERE  2023 

 

 

Gennaio 2023 

29 Gennaio   Milano – Il Mercatino sui Navigli   € 70 

 

Febbraio 2023 

05 Febbraio    Milano e il Duomo     € 85 

05 Febbraio  Carnevale a Venezia     € 85 

12 Febbraio  Carnevale a Venezia     € 85 

12 Febbraio   Loreto e Recanati     € 70 

19 Febbraio  Carnevale a Venezia     € 85 

19 Febbraio  Ravenna e i suoi Mosaici    € 80 

26 Febbraio  Torino e il Museo Egizio    € 90 

26 Febbraio  Carnevale a Nizza     € 80 
 

Marzo 2023 

05 Marzo  Pavia e la Certosa     € 75 

12 Marzo  Sanremo e il Corso Fiorito    € 65 

12 Marzo  Mantova e Palazzo Te     € 90 

19 Marzo  Primavera in Val D’Orcia    € 90 

26 Marzo  Roma e le Terme di Caracalla    € 95 
 

Aprile 2023  

10 Aprile   Portovenere e le Cinque Terre    € 85 

10 Aprile   Orvieto e Civita di Bagnoregio    € 80 

10 Aprile   Assisi e Spoleto      € 70 

16 Aprile   Torino e il Museo Egizio     € 85 

16 Aprile   Bellagio e Villa Carlotta     € 95 

25 Aprile   Gardaland       € 90 

25 Aprile   L’Argentario       € 70 

25 Aprile   Treno Natura a Castiglione d’Orcia    € 95 
 

Maggio 2023  

01 Maggio   Cascate delle Marmore e Narni    € 70 

01 Maggio   Mirabilandia       € 90 

01 Maggio   San Marino e Gradara     € 70 

07 Maggio   Torino e la Venaria Reale     € 85 

14 Maggio   Ravenna e i Suoi Mosaici     € 80  

21 Maggio   Loreto e Recanati      € 70  

28 Maggio   Lago di Garda e il Monte Baldo    € 90  
 

Giugno 2023  

02 Giugno   La Val d’Orcia       € 90 

02 Giugno  Gardaland       € 90 

02 Giugno   Camogli, San Fruttuoso e Portofino    € 85 

04 Giugno   Mantova e Sabbioneta     € 75 

11 Giugno   Il lago Trasimeno e i suoi Borghi    € 85 

18 Giugno   Tivoli e le Ville      € 90 

25 Giugno   Portovenere e le Cinque Terre    € 90 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Luglio 2023  

01 Luglio   La Fioritura di Castelluccio di Norcia    € 70 

02 Luglio   L’Argentario       € 70 

09 Luglio   Mirabilandia       € 90 

16 Luglio   Isola del Giglio e Giannutri     € 100  

23 Luglio   Gardaland       € 90  

30 Luglio   Isola di Capraia      € 95 

 

 

Agosto2023  

06 Agosto  Lago di Molveno e Andalo     € 70 

13 Agosto   CanevaWorld       € 90 

15 Agosto   Ferragosto sul Monte Amiata    € 70 

15 Agosto   Ferragosto Isole: Giglio e Giannutri    € 100 

20 Agosto   Aquafan di Riccione      € 90 

27 Agosto   Mirabilandia       € 90  

 

 

Settembre 2023  

03 Settembre  Venezia e la Regata Storica     € 85 

10 Settembre  Gardaland       € 90 

17 Settembre  Capalbio e i Giardini dei Tarocchi    € 80  

24 Settembre  Pitigliano, Sovana e Sorano     € 70 

 

 

Ottobre 2023  

01 Ottobre   Gubbio e le Grotte di Frasassi   € 85 

08 Ottobre   Siena e San Gimignano     € 75 

15 Ottobre   Treno Natura - Festa d’Autunno    € 95  

22 Ottobre   Arcidosso - Festa della Castagna    € 70 

29 Ottobre   Bologna e San Luca      € 75 

31 Ottobre   Halloween Party a Gardaland    € 90 

 

 

Novembre 2023  

01 Novembre  Sagra del Totano a Capraia     € 80 

01 Novembre  Torino e il Museo Egizio    € 85 

05 Novembre  Milano e il Duomo      € 80 

12 Novembre  Roma e le Terme di Caracalla    € 95 

19 Novembre  Mantova Palazzo Te      € 85 

26 Novembre  Bolzano - La magia del Natale    € 70 

 
 

w w w. i v i a g g i d e l c a v a l l i n o . i t  
 

n.b: Per le Gite Giornaliere non sono previste Quot e Iscrizione  

I Punti di partenza sono riportati alla pagina 2 de l catalogo. Non sono previste navetta di avviciname nto, pertanto, in base alla 

destinazione del viaggio, sarà richiesto ai parteci panti di raggiungere il punto più vicino e comunque  sulla direttrice del Pullman .  
 


